
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa kontenerów i pojemników na odpady w ramach projektu pn.: „Budowa Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Jazowsko”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Łącko

1.5.2.) Miejscowość: Łącko

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 18 4445558

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@lacko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl, www.lacko.pl/przetargi.html

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa kontenerów i pojemników na odpady w ramach projektu pn.: „Budowa Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Jazowsko”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-db60875d-d4d9-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142552/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 08:47

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003985/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.5 Dostawa kontenerów i pojemników na odpady w ramach zadania " Budowa Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Jazowsko"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Jazowsko

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097590/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGK.271.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ I – DOSTAWA KONTENERÓW TYPU DZWON.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę kontenerów typu dzwon w ilości:
16 szt. w kolorze niebieskim z napisem „Papier”
16 szt. w kolorze żółtym z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”
16 szt. w kolorze zielonym z napisem „Szkło”
Kontenery winny spełniać n/w wymagania:
- pojemność 2,5 m³
- odporne na: uszkodzenia mechaniczne, zmienne warunki atmosferyczne, korozję, zmianę barw
pod wpływem promieni słonecznych,
- łatwe do rozładunku przy pomocy dźwigu bocznego (tzw. HDS)
- otwory wrzutowe dopasowane do rodzaju odpadów, zabezpieczone przed przedostawaniem
się do kontenera wody podczas opadów,
- podstawa okrągła lub kwadratowa,
- posiadające atest PZH.
Wykonawca na zlecenie Zamawiającego umieści na kontenerach i pojemnikach trwały napis o
treści/Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku/ w kolorze czarnym. Wielkość liter: wysokość 50-
60 mm, grubość 5mm

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4.5.5.) Wartość części: 116308,80 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ II DOSTAWA KOTENERÓW KP 7 I POJEMNIKÓW NA ODPADY
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę kontenerów i pojemników na odpady tj.:
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania papieru, zamknięty z wrzutem z góry – 1
szt.
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania metali i tworzyw sztucznych, otwarty, z
klapą na krótszym boku, wyposażony w siatkę i plandekę – 1 szt.
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania szkła, otwarty, z klapą na krótszym boku,
wyposażony w siatkę i plandekę – 1 szt.
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania odpadów remontowo-budowlanych i
wielkogabarytowych, otwarty, z klapą na krótszym boku, wyposażony w siatkę i plandekę – 1 szt.
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania popiołu, zamknięty z wrzutem z góry –
1szt.
- kontener KP7 (7m³) przystosowany do składowania odpadów zielonych, siatkowy, zamknięty
z wrzutem z góry – 1szt.
- pojemnik o poj. 1100 l przystosowany do składowania opon, na kółkach, zamykany z klapą z
góry - 1 szt.
- pojemnik min. 500 do 550 l z polietylenu, przystosowany do składowania akumulatorów,
kwasoodporny, zamykany, przystosowany do transportu przez wózek widłowy, z napisem
„Zużyte akumulatory” – 1 szt.
- pojemnik 120 l przystosowany do składowania w leków, zamykany, z napisem „LEKI” – 1 szt.
- pojemnik 120 l przystosowany do składowania świetlówek, zamykany, z napisem „świetlówki” -
1 szt.

Wymagania minimalne dla dostarczanych standardowych kontenerów KP7 (zamkniętych lub
otwartych): 
- wersja uniwersalna hakowo-bramowa,
- boki z blachy min. 2,5 mm,
- podłoga z blachy min. 3 mm,
- pokrywa z blachy min. 2 mm,
- kontenery zabezpieczone antykorozyjnie, malowane farbą nawierzchniową,
- zaczepy do zamontowania siatki lub plandeki,
- rolki jezdne,
- wzmacniane boki,
- posiadające wręgi i wzmocnienie między nimi.

Wykonawca na zlecenie Zamawiającego umieści na kontenerach i pojemnikach trwały napis o
treści/Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku/ w kolorze czarnym. Wielkość liter: wysokość 50-
60 mm, grubość 5mm.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

4.5.5.) Wartość części: 55965,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94464,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 205878,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 116308,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P.
Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 080228790

7.3.3) Ulica: Gubińska 16

7.3.4) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

7.3.5) Kod pocztowy: 66-600

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 116308,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 55965,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 74378,10 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 55965,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PPHU TOREX WŁODZIMIERZ
ŁYSIAK

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 470608418

7.3.3) Ulica: Bojerowa 5

7.3.4) Miejscowość: Łódź

7.3.5) Kod pocztowy: 94-124

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 55965,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142552/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa kontenerów i pojemników na odpady w ramach projektu pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Jazowsko”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Łącko
	1.5.2.) Miejscowość: Łącko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 18 4445558
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@lacko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-db60875d-d4d9-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142552/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 08:47
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003985/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097590/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGK.271.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	4.5.5.) Wartość części: 116308,80 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	4.5.5.) Wartość części: 55965,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94464,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 205878,20 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 116308,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 080228790
	7.3.3) Ulica: Gubińska 16
	7.3.4) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	7.3.5) Kod pocztowy: 66-600
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 116308,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 55965,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 74378,10 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 55965,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PPHU TOREX WŁODZIMIERZ ŁYSIAK
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 470608418
	7.3.3) Ulica: Bojerowa 5
	7.3.4) Miejscowość: Łódź
	7.3.5) Kod pocztowy: 94-124
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 55965,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni



